
Tester / Programátor C# či C++ s vyhláškou 50
 45 000 - 65 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Hledáme šikovného nového kolegu. Máte základy elektra a zároveň i programování? Potom máme pozici
přesně pro vás! A co je nejlepší? U nás svou šanci dostanou i junioři!

Náplň práce
Budete pracovat s našimi výrobními linkami. Vaším hlavním úkolem bude, aby vše fungovalo tak, jak
má.  
Práce bude tedy především o práci se stávajícím SW nastavením a s testováním nových programů.  
Technickou dokumentaci vedeme kopletně v AJ. Angličtina vás tedy nemine.  
Potkáte se i s elektrotechnickými komponentami a příslušnou dokumentací. 

Požadavky
Máte vyhlášku 50 nebo nové NV 194.  
Alespoň se orientujete v kódu v C# či C++ - jakákoliv lepší znalost je výhodou.  
Domluvíte se anglicky. 

Nabízíme
Dobře víme, že toho nechceme málo, takže jsme pro vás připravili i odpovídající benefity.  
Máme 25 dnů dovolené  
Rádi vám poskytneme čas, podporu i finance na váš další profesní rozvoj.  
Přispíváme na stravování.  
A můžete se těšit i na příspěvky na volný čas nebo sport. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


